
 
 
Decreto del Direttore 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie 

visti i decreti del Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie n. 777/2023 del 
04/12/2023 e n. 833/2023 del 18/12/2023 relativi all’emissione del Bando per conferimento di 
incarichi di insegnamento;  

visto il Bando per conferimento di incarichi di insegnamento mediante contratti di diritto privato per 
il modulo didattico di “Zootecnica speciale B”, nel corso di studio in Medicina Veterinaria, pubblicato 
in data 9 gennaio 2024 e avente scadenza il 20 gennaio 2024; 

considerato che a seguito di un mero errore materiale non sono state indicate alcune lauree nei 
requisiti di partecipazione art.1 Requisiti di partecipazione del Bando; 

ravvisata la necessità d’integrare l’art. 1 Requisiti di partecipazione con altre classi di laurea; 

visto il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, 
nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

DECRETA 

• di integrare il bando all’art. 1 Requisiti di partecipazione aggiungendo le seguenti lauree: 

LM-86 Scienze zootecniche e tecnologie animali e previgenti ordinamenti; 

LM-6 Biologia e previgenti ordinamenti 

• la riapertura dei termini con decorrenza di dieci (10) giorni dalla data del presente 
provvedimento.  

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
      Prof. Andrea Summer 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 


		2024-01-10T14:27:12+0100
	IT
	Andrea   Summer




